RESULTADO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

LATO SENSU EM OTORRINOLARINGOLOGIA

Edital nº 05/2023

O Hospital Universitário Evangélico Mackenzie (HUEM), torna público o

resultado dos candidatos aprovados em ordem de classificação. Estão

aprovados em primeira chamada os candidatos marcados em negrito.

Otorrinolaringologia

Posição Nome Situação

1 José Hugo Germano Silva Aprovado

2 Giovanna Stati Batista do Prado Reprovado

3 Talissa Nakada Gardin Reprovado

4 Luana Oliveira Rezende Reprovado

5 Leonardo Santos Matras Reprovado

Curitiba, 04 de dezembro de 2023